项目类别下的部分子项目及影视剧内容制作项目类别下部分子项目的募集资金

用途。变更后，募集资金投资项目总体的情况如下：

单位：人民币万元

序号 项目类型
变更前募集资金拟投

入额

变更后募集资金拟投

入额

1 影视剧内容制作
电视剧 83,995.80 83,995.80

电影 9,831.93 9,831.93

2 综艺节目制作 81,827.73 59,085.24

3 体育赛事运营 12,327.73 12,327.73

4 媒介资源集中采购 29,227.73 51,970.22

合计 217,210.92 217,210.92

注：上表中的“变更前募集资金拟投入额”为经 2017 年 6 月 30 日召开的股东大会审议的

募集资金用途变更后的拟投入额。

2018 年 12 月 10 日，公司召开第三届董事会第二十八次会议审议通过《关

于部分募集资金投资项目延期的议案》，同意延长影视剧内容制作项目、综艺节

目制作项目、体育赛事运营项目、媒介资源集中采购项目的实施期限至 2020 年

5 月。

2019 年 3 月 29 日，公司召开第三届董事会第三十三次会议审议通过《关于

变更部分募集资金用途的议案》，经公司独立董事及保荐机构发表意见，并于

2019 年 4 月 11 日召开的 2019 年第二次临时股东大会审议通过，进一步明确媒

介资源集中采购项目类别下子项目、综艺节目制作项目类别下子项目的投资范

围，将原计划投入影视剧内容制作项目类别下子项目的募集资金投资于前期筹备

相对成熟、制作期临近或正在拍摄过程中、预计效益更可观的影视剧项目。变更

后，募集资金投资项目总体的情况如下：

   单位：人民币万元

序号 项目类型
变更前募集资金拟投

入额

变更后募集资金拟投

入额

1 影视剧内容制作
电视剧 83,995.80 89,894.96

电影 9,831.93 3,932.77

2 综艺节目制作 59,085.24 59,085.24

3 体育赛事运营 12,327.73 12,327.73

4 媒介资源集中采购 51,970.22 51,970.22

4

合计 217,210.92 217,210.92

注：上表中的“变更前募集资金拟投入额”为经 2018 年 12 月 26 日召开的股东大会审议

的募集资金用途变更后的拟投入额。

截至 2020 年 5 月 31 日，公司募集资金实际使用情况如下表所示：

 单位：人民币万元

序号 项目类型 拟投入金额 实际投入金额 尚未使用金额

1
影视剧内容

制作

电视剧 89,894.96 52,119.34 37,775.62

电影 3,932.77 - 3,932.77

2 综艺节目制作 59,085.24 48,627.91 10,457.33

3 体育赛事运营 12,327.73 12,322.80 4.93

4 媒介资源集中采购 51,970.22 24,206.65 27,763.57

 合计 217,210.92 137,276.70 79,934.22

二、部分募集资金投资项目延期的具体情况、原因及对公司的影响

（一）部分募集资金投资项目延期的具体情况

根据募集资金投资项目的进度和实际情况，项目计划完成时间期满，为了更

好的维护公司和全体股东的利益，公司拟延长影视剧内容制作项目、综艺节目制

作项目、体育赛事运营项目、媒介资源集中采购项目的实施期限，具体如下：

序号 项目类型

实施进度

计划完成时间 调整后完成时间

1
影视剧内容

制作

电视剧 2020 年 5 月 2021 年 11 月

电影 2020 年 5 月 2021 年 11 月

2 综艺节目制作 2020 年 5 月 2021 年 11 月

3 体育赛事运营 2020 年 5 月 2021 年 11 月

4 媒介资源集中采购 2020 年 5 月 2021 年 11 月

（二）部分募集资金投资项目延期的原因

本次募集资金投资的影视剧内容制作项目未能按期完成的主要原因在于：受

新冠疫情及市场环境变化影响，一方面原定项目规划及拍摄进程延后，另一方面

为了更好的契合目前的市场需求和观众品味，符合监管要求，影视剧项目剧本正

在进一步打磨，部分剧目主创阵容尚在调整中。为了更好的保障公司和全体股东

的利益，经审慎研究决定延长影视剧内容制作项目的实施期限至 2021 年 11 月。

5